


boissons fraiches
Coca 33cl | Coca Zero 33cl | Orangina 25¢c|
Limonade 25cl | Diabolo 25c!

Perrier | Evian 33cl

Thé glacé maison 25cl
Framboise pamplemousse rose | Citron basilic | Péche blanche

Fever tree 20c|
Mediterranean tonic | Elderflower tonic | Ginger ale | Ginger beer

Fruits pressés
Citron 12cl | Orange 25cl

Cidre Baio brut bio & local 33c|

Jus de fruits Bio « Le Coq Toqué » 25cl

Poire Williams de Provence | Tomate infusion au romarin
Orange blonde de Sicile | Abricot du Roussillon | Pomme pulpée

Eau Lurisia Plate 75 cl

Chateldon Gazeuse 75 cl
Eaux minérales servies uniquement avec les repas

boissons chaudes
GRAINS DE CAFE BIO

Expresso | Déca | Noisette | Allongé
Créme | Américain | Double
Cappuccino

Mocaccino

Créme de lait, chocolat, café

Chocolat viennois | Café viennois
Chocolat chaud

Chocolat chaud & marshmallows
Thés « Mariage Freres »

Demandez notre sélection

Chai latte

Irish coffee / French coffee

Café gourmand

Thé gourmand / Chocolat chaud gourmand

2.5

10/11

10

11

aperitivo 4cl d'alcool

Kir vin blanc

RinQuinQuin Tonic / Lillet Rosé Tonic

Bellini (prosecco, péche) / Rossini (prosecco, fraise)
Coupe de champagne Gosset Extra Brut 12cl
Aperol Spritz / Pampelle Spritz

St Germain Spritz / Italicus Spritz

BTTR Spritz (0 alcool)

Pastis Henri Bardouin

La Quintinye blanc | rouge

Carpano Antica Formula - 1¢ Vermouth de I'histoire

Porto - Sélectionné par Bruno - Ramos Pinto - Rouge ou blanc

bieres

PRESSION GALLIA 25cl
Champ libre | Blonde Lager 5.8
Nouveau Western | West Coast IPA 5.5
Weiss & Versa | Blanche Session Weissbier 5.5

BOUTEILLE DELABONNE bio et locale

Fruits rouges / Triple / Ambrée

SANS ALCOOL locale

Eurélienne | Sans alcool

10

12

10

12

50cl

10

10

10

33cl

33cl

6.5



cocktails

florence Gin Citadelle | Prosecco | St Germain 12
Jus de pomme | Sirop de concombre
Menthe

FRAIS ET ACIDULE - LONG DRINK

eden Cognac VSOP | Liqueur ‘Cuir Lointain’ 13
roc Whlsky_BeIIevoye Bleu | Bitter
—_— aromatic

RICHE ET CORSE - SHORT DRINK

cap Rhum Kraken | Griotte 12
1 . Sirop de vanille | Jus passion
d’Antibes Absinthe

MENTHOLE ET SUCRE - SHORT DRINK

mirabeau Infusion menthe-citron | Paragon 11
white penja | St Germain | Vin blanc

FRAIS ET FLORAL - LONG DRINK

belvédére Pisco | Jus de framboise | Jus de i
litchi | Liqueur fruit de la passion

SUCRE ET ACIDULE - SHORT DRINK

cocktail sur-mesure 14

Notre chef barman Vincent vous propose des cocktails
création sur-mesure, affirmez vos préférences
et laissez-vous surprendre...

riviera

no/low cocktails

portofino JNPR n°2 | Paragon Timur Berry
Sirop de violette | Jus de citron

Jus de pamplemousse

EPICE ET ACIDULE - LONG DRINK

regina JNPR n°1 | Verjus | Aquafaba
Sirop de rose

FLORAL ET ACIDULE - SHORT DRINK

mocktails (sans alcool)

detoXx Ginger Beer | Pomme | Poire
Jus de carotte | Cannelle

EPICE ET TERREUX FRAIS - LONG DRINK

rqphqé| Jus d'Aloé si | Jus de mangue
Sirop hibiscus | Jus de péche

DOUX ET TROPICAL - LONG DRINK

monte Jus d'ananas | Pamplemousse
carlo Jus d'orange | Sirop d'orgeat

FRAIS ET AMER - LONG DRINK

cocktails after

espresso martini
créme brulée martini
tiramisu martini

11

10

12

10

10

10

13

13



au verre

CHAMPAGNE

Gosset Extra Brut 12cl | 12

BLANC

Pet Nat « Primitif » | 7
Sébastien David 2022

AOP Chardonnay « Cuvée Horizon » | 7
Domaine Bichot - bio | 2024

AOP Muscadet | 7
Domaine Bonnet-Huteau - bio | 2023

DO Valdejaldn « Botijo » | 7
The Garage wine - Frontonio - bio (Espagne) | 2023

AOP PFALZ Gewurztraminer « Spdtlese » | 8
Vendanges Tardives (moelleux)
Domaine Anselmann (Allemagne) | 2023

AOP Viré-Clessé « Terroirs de Quinaine » | 12
Jean-Pierre Michel | 2021

ROUGE

AOP Cbtes-du-Rhone « La Truffiere » | 7
Domaine des Lauribert - bio | 2023

DOCG Barbera del Monferrato Superiore | 8
Mauro Gaudio (ltalie) | 2022

AOP Saumur Champigny « La Folie » | 9
Chéteau Yvonne - bio | 2023

AOP Savigny-Les-Beaune | 12
Domaine Claude Maréchal | 2020

AOP Cahors « Calcaire » | 8
Chdateau Les Croisille | 2021

ROSE

Terra d'Aléria | 6

Union des Vignerons de I'lle de beauté (Corse) | 2024

AOP Cbtes de Provence « Minuty Prestige » | 9
Chéteau Minuty | 2024

vins blancs

VALLEE DE LOIRE

AOP Muscadet « Toublan »
Domaine Bonnet Huteau - bio | 2023

AOP Sancerre « Les Grous » | Domaine Fouassier - bio | 2023

PET NAT
Primitif | Sébastien David 2022
Vin pétillant naturel sans I1G

BOURGOGNE

AOP Chardonnay « Cuvée Horizon »
Domaine Bichot | 2024

AOP Viré-Clessé « Terroirs de Quinaine »
Jean-Pierre Michel | 2021

AOP Macon-Verzé
Domaine Nicolas Maillet - bio | 2021

AOP Chablis ler cru Montmains
Domaine Moreau-Naudet - bio | 2021

AOP Puligny Montrachet ler Cru « Les Pucelles »
Domaine du Cellier aux Moines | 2018

VALLEE DU RHONE

AOP Crozes-Hermitage « Les Pitchounettes »
Domaine les 4 Vents - bio | 2023

AOP Saint-Péray | Les Vins de Vienne | 2020

29

28

29

65

65

79

45

45



vins blancs

ALSACE | SAVOIE| ALLEMAGNE

AOP PFALZ Gewurztraminer « Spdtlese » Vendanges Tardives 38
(moelleux) | Domaine Anselmann (Allemagne) 2023

AOP Savoie « Cuvée des Gueux » | Domaine Berlioz Adrien | 2024 38
AOP Riesling « Lerchenberg » | Domaine Louis Maurer - bio | 2020 49
MONDE

DO Valdejalon « Botijo » 32
The Garage Wine — Frontonio - bio (Espagne) | 2023/24

DOC Sicilia « Inzolia » 32
Azienda Vinicola Funaro - bio (Italie) | 2023

vins rosés

CORSE

Terra d'Aléria | Union des Vignerons de I'lle de beauté | 2024 26
PROVENCE | LANGUEDOC | CORSE mag
AOP Cotes de Provence « Minuty Prestige » 44 86
Chateau Minuty | 2024 bouteille | 2024 magnum

champagne coupe bl
Gosset Extra Brut 12 70
AOP Champagne Solessence | J].M Séleque 80
Laurent Perrier | Brut - 90
Laurent Perrier | Blanc de Blancs / Rosé = 145
Gosset Grande Réserve | Brut - 85
Gosset Celebris Vintage | Extra Brut 2012 - 260
Champagne Salon Cuvée « S » Le Mesnil - 1200

Blanc de Blancs 2012

vins rouges

BORDEAUX | SUD-OUEST

AOP Cahors « Calcaire » | Chateau Les Croisille | 2021 38

AOP Bordeaux « Cuvée Volume » | Les Chais du Port de la Lune | 2020 38

AOP Irouleguy « Xut » | Domaine Etxondoa - bio | 2022 48
AOP Saint-Emilion Grand cru | Chdteau Brun | 2019 49
AOP Margaux 3®me cru classé | Chéteau Giscours | 2015 180

VALLEE DE LOIRE

AOP Chinon | Chéteau de Coulaine - bio | 2023 3B
AOP Saumur Champigny « La Folie » | Ch&teau Yvonne - bio | 2023 45

VDF « Coef » | Domaine Sébastien David - bio | 2020 60

BOURGOGNE

AOP Bourgogne Hautes Cotes de Beaune | Domaine Chevrot | 2022 48

AOP Auxey-Duresses | Domaine Claude Maréchal | 2020 68
AOP Savigny-Lés-Beaune | Domaine Claude Maréchal | 2020 69
AOP Pommard « La Chaniére » 95

Domaine Claude Maréchal | 2018/20

AOP Givry ler Cru | Domaine du Cellier aux Moines | 2019 Ob)
AOP Pernand-Vergelesses ler Cru | Domaine Chanson | 2017 Ob)
AOP Beaune ler Cru « Les Teurons » 120

Domaine Rossignol-Trapet - bio | 2019

AOP Chambolle-Musigny ler Cru « Les Feusselottes » 145
Frédéric Magnien | 2015



vins rouges

VALLEE DU RHONE

AOP Coétes du Rhone « La Truffiere »
Domaine des Lauribert - bio | 2023

AOP Crozes Hermitage « Les 4 vents »
Domaine les 4 Vents - bio | 2022

AOP Saint-Joseph « L'Instinct » | Domaine Jolivet - bio | 2022
AOP Cornas « Empreintes » | Domaine Durand 2019/2022

AOP Chateauneuf-du-Pape « Le Songe de Catherine »
Domaine Duseigneur - bio | 2019

AOP Coé6te Rétie | Domaine Jamet | 2021

ALSACE

AOP Alsace « Esprit Libre » | Domaine Christophe Mittnacht
Terres d’'Etoiles - bio et sans sulfites | 2020

PROVENCE | LANGUEDOC

AOP Corbieres « Les Lanes »
Chdteau la Baronne - bio | 2020

AOP Pic-Saint-Loup
Domaine Clavel « Bonne Pioche » | 2022

AOP Terrasse du Larzac | Mas Lasta - conversion bio | 2021

IGP Alpilles | Domaine de Trevallon - bio | 2020 Magnum

MONDE

IGP Salento « Lifili Negromaro » | A6Gmani (ltalie) | 2021

DO Somontano Paso Primero
Paso Primero (Espagne) | 2020

DOCG Barbera del Monferrato Superiore
Mauro Gaudio (ltalie) | 2022

29

55

60

70

99

299

45

32

45

42

899

28

28

38

dlcools

RHUM

HSE Grande réserve XO | Martinique | complexe et fruité
Don Papa | Philippines | spiritueux a base de rhum
Kraken | Tles Vierges américaines | vanillé et épicé
Diplomatico | Venezuela | piquant et gourmand

Zacapa 23ans | Guatemala | vanillé et doux

Zacapa XO | Guatemala | puissant et raffiné

WHISKY

Bellevoye bleu | Triple Malt | France | équilibré, élégant et rond
Nikka Coffee Malt | Japon | caramélisé et crémeux

Oban Little Bay | Highlands | malt texturé et prononcé

Aberlour Forest Reserve 10 ans | Speyside
vieilli en fit de chéne du limousin

Lagavulin 8 ans | Islay | fumé et iodé
Woodford Reserve bourbon | Kentucky | note de fruits secs épicés

WG&S 25 ans Blended scotch whisky exceptionnel | Ecosse

Eﬂ!

Citadelle | France | épicé et gourmand

Belle Rive | Gin Méditerranéen | France | floral et fruité
Lord of Barbés | France | frais et fruité

Tanqueray N° Ten | Londres | délicat et acidulé

The Botanist | Ecosse | floral et subtil

Supplément soda au choix
Fever Tree | Coca-Cola

4cl

16

10

10

10

14

18

10

14

16

16

14

45

10

12

12

10



alcools

VODKA

Haku Rice | Japon | douce et délicate
Cobalte | France | douce et fruitrée
Zubrowka | Pologne | parfumée et délicate

Belvedere Pure | Pologne | végétale et ronde

AMERIQUE LATINE

Cachaca | Leblon | canne & sucre
Mezcal | Union | agave

Pisco | Wagqar | vin blanc fin
Tequila | Calle 23 | agave bleu

Supplément soda au choix
Fever Tree | Coca-Cola

ligueurs

Menthe-pastille | Get27 | Get31

Absinthe blanche | La Fée

Limoncello bio | Génépi

Grappa Bianca | Chartreuse verte

Adriatico Amaretto | Bailey's

Cognac | Frapin VSOP

Thoreau Spriritueux & base de rhum et cognac
Cognac | Frapin XO 20 ans

Eau-de-vie de cidre | 30&40

Calvados Boulard Pays d’Auge Grand Solage
Poire Williams | Sab’s la poire

Framboise sauvage | Grande Réserve

Vieille Prune de Souillac

Gold Strike Liqueur de cannelle

Bas Armagnac | Chéteau de Laubade Célébration 1989

4cl

10

11

11

10

11

11

10

4cl

10
10
11
10
12
10
25
10
15
12
11

14

18

PRIX NETS EN EUROS | TAXES ET SERVICE INCLUS | CHEQUES NON ACCEPTES



