



FOOD & DRINKS

## boissons fraîches

Coca 33cl   Coca Zero 33cl   Orangina 25cl	5
Limonade 25cl   Diabolo 25cl	5
Perrier   Evian 33cl	5
Thé glacé maison 25cl	6
Framboise pamplemousse rose   Citron basilic   Pêche blanche	
Fever tree 20cl	5
Mediterranean tonic   Elderflower tonic   Ginger ale   Ginger beer	
Fruits pressés	6
Citron 12cl   Orange 25cl	
Cidre Baïo brut bio & local 33cl	6
Jus de fruits Bio « Le Coq Toqué » 25cl	6
Poire Williams de Provence   Tomate infusion au romarin	
Orange blonde de Sicile   Abricot du Roussillon   Pomme pulpée	
Eau Lurisia Plate 75 cl	6
Chateldon Gazeuse 75 cl	7
Eaux minérales servies uniquement avec les repas	



## boissons chaudes

### GRAINS DE CAFÉ BIO

Expresso   Déca   Noisette   Allongé	2.5
Crème   Américain   Double	5
Cappuccino	5
Mocaccino	6
Crème de lait, chocolat, café	
Chocolat viennois   Café viennois	6
Chocolat chaud	5
Chocolat chaud & marshmallows	6
Thés « Mariage Frères »	5
Demandez notre sélection	
Chaï latte	6
Irish coffee / French coffee	10 / 11
Café gourmand	10
Thé gourmand / Chocolat chaud gourmand	11

## aperitivo

	4cl d'alcool
Kir vin blanc	6
RinQuinQuin Tonic / Lillet Rosé Tonic	8
Bellini (prosecco, pêche) / Rossini (prosecco, fraise)	10
Coupe de champagne Gosset Extra Brut 12cl	12
Aperol Spritz / Pampelle Spritz	10
St Germain Spritz / Italicus Spritz	12
BTTR Spritz (0 alcool)	8
Pastis Henri Bardouin	6
La Quintinye blanc   rouge	6
Carpano Antica Formula - 1 <sup>er</sup> Vermouth de l'histoire	7
Porto - Sélectionné par Bruno - Ramos Pinto - Rouge ou blanc	7

## bières

### PRESSION GALLIA

25cl 50cl

Champ libre | Blonde Lager

5.5 10

Nouveau Western | West Coast IPA

5.5 10

Weiss & Versa | Blanche Session Weissbier

5.5 10

### BOUTEILLE DELABONNE

bio et locale

33cl

Fruits rouges / Triple / Ambrée

7

### SANS ALCOOL

locale

33cl

Eurélienne | Sans alcool

6.5

## cocktails

### **florence**

Gin Citadelle | Prosecco | St Germain 12  
Jus de pomme | Sirop de concombre  
Menthe

FRAIS ET ACIDULÉ - LONG DRINK

### **eden roc**

Cognac VSOP | Liqueur 'Cuir Lointain' 13  
Whisky Bellevoye Bleu | Bitter  
aromatic

RICHE ET CORSÉ - SHORT DRINK

### **cap d'Antibes**

Rhum Kraken | Griotte 12  
Sirop de vanille | Jus passion  
Absinthe

MENTHOLÉ ET SUCRÉ - SHORT DRINK

### **mirabeau**

Infusion menthe-citron | Paragon 11  
white penja | St Germain | Vin blanc

FRAIS ET FLORAL - LONG DRINK

### **belvédère**

Pisco | Jus de framboise | Jus de 11  
litchi | Liqueur fruit de la passion

SUCRÉ ET ACIDULÉ - SHORT DRINK

## cocktail sur-mesure

14

Notre chef barman Vincent vous propose des cocktails  
création sur-mesure, affirmez vos préférences  
et laissez-vous surprendre...

## no/low cocktails

### **portofino**

JNPR n°2 | Paragon Timur Berry  
Sirop de violette | Jus de citron  
Jus de pamplemousse

ÉPICÉ ET ACIDULÉ - LONG DRINK

### **regina**

JNPR n°1 | Verjus | Aquafaba  
Sirop de rose

FLORAL ET ACIDULÉ - SHORT DRINK

## mocktails (sans alcool)

### **detox riviera**

Ginger Beer | Pomme | Poire  
Jus de carotte | Cannelle

ÉPICÉ ET TERREUX FRAIS - LONG DRINK

### **raphaël**

Jus d'Aloé si | Jus de mangue  
Sirop hibiscus | Jus de pêche

DOUX ET TROPICAL - LONG DRINK

### **monte carlo**

Jus d'ananas | Pamplemousse  
Jus d'orange | Sirop d'orgeat

FRAIS ET AMER - LONG DRINK

## cocktails after

### **espresso martini**

10

### **crème brûlée martini**

13

### **tiramisù martini**

13

## au verre

### CHAMPAGNE

Gosset Extra Brut 12cl | 12

### BLANC

Pet Nat « Primitif » | 7  
Sébastien David 2022

AOP Chardonnay « Cuvée Horizon » | 7  
Domaine Bichot - bio | 2024

AOP Muscadet | 7  
Domaine Bonnet-Huteau - bio | 2023

DO Valdejalón « Botijo » | 7  
The Garage wine - Frontonio - bio (Espagne) | 2023

AOP PFALZ Gewurztraminer « Spätlese » | 8  
Vendanges Tardives (moelleux)  
Domaine Anselmann (Allemagne) | 2023

AOP Viré-Clessé « Terroirs de Quinaise » | 12  
Jean-Pierre Michel | 2021

### ROUGE

AOP Côtes-du-Rhône « La Truffière » | 7  
Domaine des Lauribert - bio | 2023

DOCG Barbera del Monferrato Superiore | 8  
Mauro Gaudio (Italie) | 2022

AOP Saumur Champigny « La Folie » | 9  
Château Yvonne - bio | 2023

AOP Savigny-Lès-Beaune | 12  
Domaine Claude Maréchal | 2020

AOP Cahors « Calcaire » | 8  
Château Les Croisille | 2021

### ROSÉ

Terra d'Aléria | 6  
Union des Vignerons de l'Île de beauté (Corse) | 2024

AOP Côtes de Provence « Minuty Prestige » | 9  
Château Minuty | 2024

## vins blancs

### VALLÉE DE LOIRE

AOP Muscadet « Toublan » | 29  
Domaine Bonnet Huteau - bio | 2023

AOP Sancerre « Les Grous » | Domaine Fouassier - bio | 2023 | 55

PET NAT  
Primitif | Sébastien David 2022 | 29  
Vin pétillant naturel sans IG

### BOURGOGNE

AOP Chardonnay « Cuvée Horizon » | 29  
Domaine Bichot | 2024

AOP Viré-Clessé « Terroirs de Quinaise » | 65  
Jean-Pierre Michel | 2021

AOP Mâcon-Verzé | 65  
Domaine Nicolas Maillet - bio | 2021

AOP Chablis 1er cru Montmains | 79  
Domaine Moreau-Naudet - bio | 2021

AOP Puligny Montrachet 1er Cru « Les Pucelles » | 165  
Domaine du Cellier aux Moines | 2018

### VALLÉE DU RHÔNE

AOP Crozes-Hermitage « Les Pitchounettes » | 45  
Domaine les 4 Vents - bio | 2023

AOP Saint-Péray | Les Vins de Vienne | 2020 | 45

## vins blancs

### ALSACE | SAVOIE | ALLEMAGNE

AOP PFALZ Gewurztraminer « Spätlese » Vendanges Tardives (moelleux) | Domaine Anselmann (Allemagne) 2023 38

AOP Savoie « Cuvée des Gueux » | Domaine Berlioz Adrien | 2024 38

AOP Riesling « Lerchenberg » | Domaine Louis Maurer - bio | 2020 49

### MONDE

DO Valdejalon « Botijo »  
The Garage Wine – Frontonio - bio (Espagne) | 2023/24 32

DOC Sicilia « Inzolia »  
Azienda Vinicola Funaro - bio (Italie) | 2023 32

## vins rosés

### CORSE

Terra d'Aléria | Union des Vignerons de l'Île de beauté | 2024 26

### PROVENCE | LANGUEDOC | CORSE

AOP Côtes de Provence « Minuty Prestige »  
Château Minuty | 2024 bouteille | 2024 magnum 44 86

## champagne

coupe btl

Gosset Extra Brut	12	70
AOP Champagne Solessence   J.M Sélèque	80	
Laurent Perrier   Brut	-	90
Laurent Perrier   Blanc de Blancs / Rosé	-	145
Gosset Grande Réserve   Brut	-	85
Gosset Celebris Vintage   Extra Brut 2012	-	260
Champagne Salon Cuvée « S » Le Mesnil Blanc de Blancs 2012	-	1200

## vins rouges

### BORDEAUX | SUD-OUEST

AOP Cahors « Calcaire » | Château Les Croisille | 2021 38

AOP Bordeaux « Cuvée Volume » | Les Chais du Port de la Lune | 2020 38

AOP Irouleguy « Xut » | Domaine Etxondoa - bio | 2022 48

AOP Saint-Emilion Grand cru | Château Brun | 2019 49

AOP Margaux 3<sup>ème</sup> cru classé | Château Giscours | 2015 180

### VALLÉE DE LOIRE

AOP Chinon | Château de Coulaine - bio | 2023 35

AOP Saumur Champigny « La Folie » | Château Yvonne - bio | 2023 45

VDF « Coef » | Domaine Sébastien David - bio | 2020 60

### BOURGOGNE

AOP Bourgogne Hautes Côtes de Beaune | Domaine Chevrot | 2022 48

AOP Auxey-Duresses | Domaine Claude Maréchal | 2020 68

AOP Savigny-Lès-Beaune | Domaine Claude Maréchal | 2020 69

AOP Pommard « La Chanière »  
Domaine Claude Maréchal | 2018/20 95

AOP Givry 1er Cru | Domaine du Cellier aux Moines | 2019 95

AOP Pernand-Vergelesses 1er Cru | Domaine Chanson | 2017 95

AOP Beaune 1er Cru « Les Teurons »  
Domaine Rossignol-Trapet - bio | 2019 120

AOP Chambolle-Musigny 1er Cru « Les Feusselottes »  
Frédéric Magnien | 2015 145

# vins rouges

## VALLÉE DU RHÔNE

AOP Côtes du Rhône « La Truffière » Domaine des Lauribert - bio   2023	29
AOP Crozes Hermitage « Les 4 vents » Domaine les 4 Vents - bio   2022	55
AOP Saint-Joseph « L'Instinct »   Domaine Jolivet - bio   2022	60
AOP Cornas « Empreintes »   Domaine Durand 2019/2022	70
AOP Châteauneuf-du-Pape « Le Songe de Catherine » Domaine Duseigneur - bio   2019	99
AOP Côte Rôtie   Domaine Jamet   2021	299

## ALSACE

AOP Alsace « Esprit Libre »   Domaine Christophe Mittnacht Terres d'Étoiles - bio et sans sulfites   2020	45
--	----

## PROVENCE | LANGUEDOC

AOP Corbières « Les Lanes » Château la Baronne - bio   2020	32
AOP Pic-Saint-Loup Domaine Clavel « Bonne Pioche »   2022	45

AOP Terrasse du Larzac   Mas Lasta - conversion bio   2021	42
IGP Alpilles   Domaine de Trevallon - bio   2020 <b>Magnum</b>	399

## MONDE

IGP Salento « Lifili Negromaro »   A6mani (Italie)   2021	28
DO Somontano Pasó Primero Pasó Primero (Espagne)   2020	28
DOCG Barbera del Monferrato Superiore Mauro Gaudio (Italie)   2022	38

# alcools

4cl

## RHUM

HSE Grande réserve XO   Martinique   complexe et fruité	16
Don Papa   Philippines   spiritueux à base de rhum	10
Kraken   îles Vierges américaines   vanillé et épice	10
Diplomatico   Venezuela   piquant et gourmand	10
Zacapa 23ans   Guatemala   vanillé et doux	14
Zacapa XO   Guatemala   puissant et raffiné	18

## WHISKY

Bellevoye bleu   Triple Malt   France   équilibré, élégant et rond	10
Nikka Coffee Malt   Japon   caramélisé et crémeux	14
Oban Little Bay   Highlands   malt texturé et prononcé	16
Aberlour Forest Reserve 10 ans   Speyside vieilli en fût de chêne du limousin	16
Lagavulin 8 ans   Islay   fumé et iodé	14
Woodford Reserve bourbon   Kentucky   note de fruits secs épice	12
WG&S 25 ans Blended scotch whisky exceptionnel   Écosse	45

## GIN

Citadelle   France   épice et gourmand	9
Belle Rive   Gin Méditerranéen   France   floral et fruité	10
Lord of Barbès   France   frais et fruité	12
Tanqueray N° Ten   Londres   délicat et acidulé	12
The Botanist   Écosse   floral et subtil	10
Supplément soda au choix Fever Tree   Coca-Cola	3

## alcools

4cl

### VODKA

Haku Rice   Japon   douce et délicate	10
Cobalte   France   douce et fruitée	11
Zubrowka   Pologne   parfumée et délicate	9
Belvedere Pure   Pologne   végétale et ronde	11

### AMÉRIQUE LATINE

Cachaça   Leblon   canne à sucre	10
Mezcal   Union   agave	11
Pisco   Waqar   vin blanc fin	11
Tequila   Calle 23   agave bleu	10
Supplément soda au choix	3
Fever Tree   Coca-Cola	

## liqueurs

4cl

Menthe-pastille   Get27   Get31	9
Absinthe blanche   La Fée	10
Limoncello bio   Génépi	10
Grappa Bianca   Chartreuse verte	11
Adriatico Amaretto   Bailey's	10
Cognac   Frapin VSOP	12
Thoreau Spiritueux à base de rhum et cognac	10
Cognac   Frapin XO 20 ans	25
Eau-de-vie de cidre   30&40	10
Calvados Boulard Pays d'Auge Grand Solage	15
Poire Williams   Sab's la poire	12
Framboise sauvage   Grande Réserve	11
Vieille Prune de Souillac	14
Gold Strike Liqueur de cannelle	8
Bas Armagnac   Château de Laubade Célébration 1989	18